第１７５回 （臨時）教育研究評議会 議事録

日 時：令和元年７月２５日（木）

                               １３時００分～１３時３０分

                            場 所：事務局第１会議室（本部棟３階）

出席者

    学長（議長）       長谷部

    理 事          髙木、根上、蛯名

        副学長          中村、松川

    教育学部         杉山、泉、白取

    経済学部         永井、佐藤

    経営学部         谷地、真鍋

理工学部         眞田

都市科学部        川添、勝地

国際社会科学研究院    石山、荒木、高橋

工学研究院        梅澤、丸尾

環境情報研究院      大谷、松田

都市イノベーション研究院  佐土原、齊藤、彦江

附属図書館長       志田

議 事

Ⅰ 審議事項

１．国立大学法人横浜国立大学教員の就業に関する規則に基づいて教育研究評議会が行う

審査について

非 公 開

以上